PRESUPUESTO OFICIAL 

1. OBJETO 

EJECUTAR LAS ACCIONES DE SALUD PUBLICA DEL PLAN DE INTERVENCIONES 

COLECTIVAS-PIC DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL-CASANARE EN EL MARCO DE 

LAS COMPETENCIAS Y EL PLAN TERRITORIAL DE SALUD.  

2. VALOR  

CUATROCIENTOS CUATRO MILLONES DOSCIENTOS DIEZ MIL QUINIENTOS 

SESENTA Y OCHO PESOS ($ 404.210.568). 

3. PLAZO   

El plazo del presente contrato interadministrativo es de tres (3) meses y quince (15) días. 

4. FORMA DE PAGO 

La alcaldía municipal pagara al contratista el valor del presente contrato de la siguiente 

manera: un anticipo del treinta (30%) del valor total del contrato en calidad de anticipo,